
Evidenční č.: S-247-150/2016 

Č.j.: 77/2015-150-ADM/27 

Výtisk č. 1 

 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 
 

za zajištění služeb dodávky tabulek registračních značek na přání, tabulek registračních značek 

k umístění na zařízení připojitelné k silničnímu vozidlu, a tabulek registračních značek s již 

přidělenou registrační značkou vydávaných za poškozenou tabulku s registrační značkou 

uzavřená podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „Občanský 

zákoník“) 

 

Článek I. 

Strany dohody 

 

1.  Česká republika - Ministerstvo dopravy 

Sídlo: nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

Jednající: Mgr. Kamilem Rudoleckým, náměstkem ministra dopravy  

IČO: 66003008 

DIČ: CZ66003008 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

Číslo účtu: 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

2. HICON, spol. s r. o. 

Sídlo: Nová 140/1, 664 41 Popůvky 

Jednající: Ing. Jiřím Palínkem, jednatelem společnosti 

IČO : 13690965 

DIČ: CZ13690965   

Bankovní spojení:  

společnost je zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 

vložka 376 
 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

 



Článek II. 

Předmět dohody 

1. Zhotovitel pro Objednatele zajišťoval na základě Dodatku č. 10 ke Smlouvě o dílo č.j. 

25837/01-150 ze dne 30.10.2001, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“), 

dodávky tabulek registračních značek na přání a značek k umístění na nosné zařízení 

připojitelné k silničnímu vozidlu, a to od 8. 12. 2015. Věcný a finanční rozsah Dodatku 

č. 10 Smlouvy byl sjednán na dodání 15 500 kusů značek na přání a 5 000 kusů značek 

k umístění na nosné zařízení připojitelné k silničnímu vozidlu. Dodávky tabulek 

registračních značek s již přidělenou registrační značkou vydávaných za poškozenou 

tabulku s registrační značkou Dodatek č. 10 neobsahoval. 

2. Věcný a finanční rozsah Dodatku č. 10 se vyčerpal dodáním sjednaného množství tabulek 

registračních značek  ke dni 26.6.2016. 

3. Dne 9.8.2016 uzavřely shora uvedené smluvní strany smlouvu o dílo, ev. č. S-216-

150/2016, jejímž předmětem jsou dodávky tabulek registračních značek na přání (podle ust. 

§ 7b zákona č. 56/2001 Sb.), tabulek registračních značek k umístění na zařízení připojitelné 

k silničnímu vozidlu (podle ust. § 7d odst. 1 písm. a) téhož zákona), a tabulek registračních 

značek s již přidělenou registrační značkou vydávaných za poškozenou tabulku s registrační 

značkou (podle ust. § 7d odst. 1 písm. b) téhož zákona (dále jen „Nová smlouva“).    

4. Objednatel objednal u Zhotovitele plnění v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 této dohody, 

která je její nedílnou součástí, jež Zhotovitel poskytl v době od 27.6.2016 do okamžiku 

uzavření Nové smlouvy, tj. do 9.8.2016 (dále jen „Rozhodné období“). Mezi stranami této 

dohody je sporný okamžik vzniku oprávnění Zhotovitele vystavit daňový doklad/fakturu za 

plnění, které je předmětem této dohody (dále jen „Sporná práva“).  

5. Strany dohody se dohodly, že veškerá Sporná práva zanikají a jsou nahrazena právy 

uvedenými v následujících článcích této dohody.  

6. Strany dohody prohlašují, že touto dohodou jsou mezi nimi upravena veškerá vzájemná 

práva, týkající se plnění předmětu sporné smlouvy a všech závazků z toho vyplývajících. 

Úprava obsažená v této dohodě dopadá na veškerá plnění poskytnutá Zhotovitelem v době 

od 27.6.2016 do 9.8.2016, tj. na dobu od poskytnutí plnění do uzavření Nové smlouvy. 

7. Výčet plnění poskytnutých Zhotovitelem v době od 27. 6. 2016 do 9. 8. 2016 je obsažen 

v Příloze č. 1 této dohody. 

 

Článek III. 

Cena 

 

1. Strany dohody se dohodly, že celková cena za řádně poskytnuté dodávky činí 445.291,- Kč 

bez DPH. K této ceně bude připočtena DPH ve výši 21 %. Celková cena včetně DPH tedy 

činí 538.802,11 Kč.  

2. Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady 

vynaložené Zhotovitelem v souvislosti poskytnutím dodávek. 

 

Článek IV. 

Platební podmínky 

 

1. Zhotovitel vystaví fakturu za řádně poskytnuté plnění dle této dohody nejpozději do 5 dnů 

ode dne nabytí účinnosti této dohody. 



2. Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury Objednateli. 

3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy 

a evidenční číslo této dohody. 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti nebo uvedené údaje budou 

nesprávné, je Objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, 

aniž se tím dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od doručení bezvadné 

faktury Objednateli. 

 

Článek V. 

Předání a převzetí plnění 

 

1. Strany dohody souhlasně prohlašují, že Objednatel převzal řádně poskytnuté plnění 

předmětu této dohody. 

 

Článek VI. 

Vlastnické právo k předanému plnění a přechod nebezpečí škody na předávaném díle 

 

1. Strany dohody prohlašují, že nebezpečí škody na předmětu plnění této dohody přešlo na 

Objednatele jeho řádným předáním a převzetím, přičemž vlastnictví předmětu plnění této 

dohody přechází zaplacením ceny uvedené v čl. III odst. 1 této dohody. 

 

Článek VII. 

Další ujednání 

 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen zveřejnit tuto dohodu, protože tato 

povinnost vyplývá ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv); 

Zhotovitel zároveň souhlasí se zveřejněním této dohody včetně jejích příloh. 

 

2. Žádná ze stran této dohody není oprávněna poskytnout třetím osobám jakékoliv informace 

o podmínkách této dohody, jejichž obsahem mohou být důvěrné informace, osobní a citlivé 

údaje, informace týkající se obchodního tajemství, technologie nebo know-how, 

s výjimkou povinnosti poskytovat informace podle zvláštních právních předpisů. 

Ustanovení odst. 1 tohoto článku tím není dotčeno. 

3.  Závazky dle předchozího odstavce tohoto článku zůstávají v platnosti i po ukončení 

účinnosti této dohody. 

 

Článek VIII. 

Odpovědnost za vady a záruky za plnění  

 

1)  Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na dílo po záruční dobu v délce pěti let od 

přechodu vlastnictví podle čl. VI. této dohody. 

 

Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Strany dohody se dohodly, že závazkový vztah vzniklý podle této dohody a na jejím 

základě se řídí právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem. 



 

2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody. 

3. Nedílnou součástí této dohody je Příloha č. 1 – Výčet poskytnutých plnění. 

4. Tato dohoda je vyhotovena v pěti vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel 

obdrží tři a Zhotovitel dva výtisky.  

5. Strany dohody prohlašují, že mají plnou způsobilost k právním úkonům, a že tuto dohodu 

uzavírají svobodně a vážně, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem, že jim 

nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly a že se neuvedly 

vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 

plynoucí z jimi vědomě poskytnutých nepravdivých údajů. 

 

 

V Praze dne 17.10.2016  V Popůvkách dne 10.10.2016 

 

Za Objednatele      Za Zhotovitele 

  

Mgr. Kamil Rudolecký     Ing. Jiří Palínek - jednatel 
náměstek ministra dopravy      HICON, spol. s r. o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 – Výčet poskytnutých plnění 

 

        

Vyrobené  TRZ  na přání, náhrady za poškozené RZ a na nosiče kol  

za období od 27.6.2016 do 9.8.2016   

 

         

denní dávka název staženého souboru expedováno 
TRZ na 
Přání 

Náhrada za 
poškozenou RZ 

Nosič na 
kolo celkem   

27.6.2016 rzp-2016-06-27_1957.csv 11.7.2016     334 334   

8.7.2016 rzp-2016-07-08 _1438.csv 12.7.2106     714 714   

8.7.2016 rzp-2016-07-11_1134.csv 13.7.2016     727 727   

11.7.2016 rzp-2016-07-11_2044.csv 14.7.2016     267 267   

12.7.2016 rzp-2016-07-12_1659.csv 14.7.2016     265 265   

13.7.2016 rzp-2016-07-13_1812.csv 15.7.2016     216 216   

14.7.2016 rzp-2016-07-14_1930.csv 18.7.2016 12 1 230 243   

15.7.2016 rzp-2016-07-15_1702.csv 19.7.2016 7 3 114 124   

18.7.2016 rzp-2016-07-18_1823.csv 20.7.2016 29 5 276 310   

19.7.2016 rzp-2016-07-19_1719.csv 21.7.2016 26 8 172 206   

20.7.2016 rzp-2016-07-20_1910.csv 22.7.2016 33 2 200 235   

21.7.2016 rzp-2016-07-21_2058.csv 25.7.2016 17 1 231 249   

22.7.2016 rzp-2016-07-22_1743.csv 26.7.2016 20 2 82 104   

25.7.2016 rzp-2016-07-25_1701.csv 27.7.2016 19   175 194   

26.7.2016 rzp-2016-07-26_1708.csv 28.7.2016 29 9 230 268   

27.7.2016 rzp-2016-07-27_1710.csv 29.7.2016 17   127 144   

30.7.2016 rzp-2016-07-30_0135.csv 2.8.2016 24 8 293 325   

1.8.2016 rzp-2016-08-01_2342.csv 3.8.2016 17   113 130   

2.8.2016 rzp-2016-08-02_1830.csv 4.8.2016 59 8 234 301   

4.8.2016 rzp-2016-08-04_2022.csv 8.8.2016 48 1 286 335   

5.8.2016 rzp-2016-08-05_1700.csv 9.8.2016 16 1 75 92   

   373 49 5361 5783   

 

 

V období od 27.6.2016 do 9.8.2016 bylo vyrobeno celkem 5 783 kusů registračních značek 

á 77,- Kč za kus = 445.291,- Kč bez DPH (538.802,11 Kč včetně DPH) 

 


